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Pressmeddelande 
Eyeonid Group AB meddelar sista dag för handel med BTU 
och första dag för handel med teckningsoptioner av serie 
TO8 
 



 

 

 
Eyeonid Group AB meddelar sista dag för handel med BTU och 
första dag för handel med teckningsoptioner av serie TO8 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken 
direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion 
där offentliggörande av information skulle vara olaglig eller kräva ytterligare 
registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. 
 
Eyeonid Group AB:s (publ) (”Eyeonid” eller ”Bolaget”) företrädesemission av units, vars 
teckningsperiod avslutades den 26 oktober 2022, har nu registrerats på Bolagsverket. Bolaget 
meddelar härmed att sista dag för handel med BTU (betald tecknad unit) är den 9 december 2022 
och stoppdag är den 13 december 2022. Första dag för handel med teckningsoptioner av serie 
TO8 är den 15 december 2022. 
 
Under perioden 12 oktober – 26 oktober 2022 genomförde Eyeonid en företrädesemission av units som 
tillförde Bolaget cirka 17,8 MSEK, före emissionskostnader. Genom företrädesemissionen 
nyemitterades 618 910 858 aktier och 618 910 858 teckningsoptioner av serie TO8. 
Företrädesemissionen har nu registrerats på Bolagsverket och sista dag för handel med BTU är den 9 
december 2022 och stoppdag är den 13 december 2022. 
 
Aktierna och teckningsoptioner av serie TO8 beräknas distribueras till VP-konto/depå den 15 december 
2022. De nyemitterade teckningsoptionerna av serie TO8 kommer att handlas på NGM Nordic SME och 
första dag för handel är den 15 december 2022. Teckningsoptioner av serie TO8 har ISIN-kod 
SE0018742413 och kommer att handlas under kortnamnet ”EOID TO8”. 
 
Rådgivare 
G&W Fondkommission agerar finansiell rådgivare och Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB agerar 
legal rådgivare till Eyeonid Group AB (publ) i samband med Företrädesemissionen. 
 
För mer information, kontakta 
Georg Tsaros, VD, Eyeonid Group AB 
Telefon: 070-882 68 28 
E-post: georg.tsaros@eyeonid.com 
 
Carl-Magnus Jönsson, CFO, Eyeonid Group AB (publ.) 
Telefon: 073-545 53 50 
E-post: carl-magnus.jonsson@eyeonid.com 
www.eyeonid.com 
 
Om EyeonID 



 

 

Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad 
teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet 
på internet enklare och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller 
affärslösningar inom IT säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa 
riktas i första hand mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring och telekom. I 
koncernen ingår affärsområdena EyeonID och EyeonTEXT. 
 
Viktig information 
Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts 
eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Detta pressmeddelande får 
inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, varken direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Storbritannien, Sydkorea eller 
någon annan jurisdiktion där offentliggörande av information skulle vara olaglig eller kräva ytterligare 
registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid 
med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United 
States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Varken 
Uniträtterna, betalade tecknade Units eller de nya aktierna och teckningsoptionerna kommer att 
registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till 
försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i 
sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


